
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 7-НР/17 декември 2012 г. 

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии на територията на 

община Брусарци и утвърждаване на списъците на резервните членове при произвеждането на 

национален референдум на 27 януари 2013 г. 

 

Постъпило е предложение от кмета на община Брусарци с вх. № 32 от 15 декември 2012 г. Към 
предложението са представени всички изискуеми документи, включително протокол за проведени 
консултации на 11 декември 2012 г. 

Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение състава и 
ръководството на секционните комисии.  

  Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на гражданите в 
държавната власт и местното самоуправление и чл. 34, ал. 1 от Изборния кодекс, Районна избирателна 
комисия -  Монтана  

Р Е Ш И: 

          1. Назначава секционните избирателни комисии на територията на община БРУСАРЦИ в състав: 
           

           Секционна избирателна комисия № 120700001 – гр. Брусарци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Димитринка Каменова Младенова Председател 

Поля Рангелова Петрова Секретар 

Емил Петров Борисов Член 

Ангелина Ангелова Антова Член 

Борис Каменов Иванов Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 120700002 – гр. Брусарци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Лилия Владимирова Петрова Председател 

Снежана Кирилова Генадиева Секретар 

Силвия Радева Тотева Член 

Диана Атанасова Попова Член 

Камен Иванов Борисов Член 

 
         Секционна избирателна комисия № 120700003 – с. Смирненски 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Красимира Тодорова Асенова Председател 

Борис Георгиев Борисов Секретар 

Мая Кръстева Михова Член 

Марина Иванова Николова Член 

Аксиния Горанова Нацкова Член 

 

         Секционна избирателна комисия № 120700004 – с. Дъбова махала 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Иванка Цветанова Борисова Председател 

Венцислава Симеонова Младенова Секретар 

Борислав Никифоров Младенов Член 

Никола Илиев Младенов Член 

Александър Цветанов Борисов Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 120700005 – с. Киселево 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Галя Василева Иванова Председател 

Александър Цветанов Александров Секретар 

Димитринка Орлинова Ценкова Член 

Петър Стоянов Славчев Член 

Феди Лозанов Младенов Член 



 2 

 

         Секционна избирателна комисия № 120700006 – с. Княжева махала 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Димка Василева Николова  Председател 

Младен Евстатиев Младенов Секретар 

Петрослав Малинов Никитов Член 

Венка Александрова Тодорова Член 

Йордан Каменов Йорданов Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 120700007 – с. Крива бара 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Катя Цветанова Живкова-Евстатиева Председател 

Георги Методиев Ефремов Секретар 

Емил Георгиев Нисторов Член 

Кирилка Йоскова Борисова Член 

Евгени Ангелов Владиславов Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 120700008 – с. Василовци 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Андриян Младенов Тодоров Председател 

Маргарита Кирилова Благоева Секретар 

Димитринка Любенова Иванова Член 

Райна Петрова Ганчева Член 

Милчо Митков Борисов Член 

 

          Секционна избирателна комисия № 120700009 – с. Василовци 

          Име, презиме, фамилия Длъжност 

Вельо Цветанов Велев Председател 

Райна Ангелова Павлова Секретар 

Стефан Ангелов Маринов Член 

Лилко Шанков Славчев Член 

Емил Кирилов Йосифов Член 

 

          Секционна избирателна комисия № 120700010 – с. Дондуково 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Нели Иванова Стоянова Председател 

Емилия Цветанова Петрова  Секретар 

Нели Иванова Иванова  Член 

Пламен Цветанов Янакиев Член 

Венелин Евгениев Василев Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 120700011 – с. Буковец 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Зоя Борисова Тодорова  Председател 

Иван Младенов Евстатиев Секретар 

Лилия Кирилова Филипова  Член 

Димитър Цветанов Петров Член 

Маргарита Иванов Кръстева Член 

 
                     Подвижна секционна избирателна комисия № 120700012  

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Цветелина Борисова Николова Председател 

Анета Илиева Петкова  Секретар 

Емилия Венева Григорова  Член 

Анастасия Ефтимова  Кръстева Член 

Красимир Тодоров Кръстев Член 

 
2. Утвърждава на списъците на резервните членове, предложени от политическите сили.  
3. Политическите партии могат да правят промени в състава на СИК по своя преценка от 

представените резервни членове или други подадени от тях до 27 януари 2013 г., включително. 
 



 3 

            Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от 
обявяването му. 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Пламка Христова 
 
СЕКРЕТАР: 
Васил Върбанов 
 
 

Обявено на 17 декември 2012 г. в 17:10 часа 
Свалено на …………................г. в ………….часа 
 


